

KALKIA HOLDING ApS

Løvsangervej 12

2670 Greve

CVR-nr. 31487862

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2018

Dirigent

Navn: Claus Hornstrup Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KALKIA HOLDING ApS

Løvsangervej 12

2670 Greve

CVR-nr.: 31487862

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Claus Hornstrup Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskab samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 udviser et overskud på 5.861 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.625)	(10.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.785.678	4.399.232
Andre finansielle indtægter		2.044.625	1.368.070
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(104.000)	(80.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(551.557)</u>	<u>(548.316)</u>
Resultat før skat		6.164.121	5.128.861
Skat af årets resultat	1	<u>(303.216)</u>	<u>(161.655)</u>
Årets resultat		<u>5.860.905</u>	<u>4.967.206</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	3.000.000
Overført resultat		<u>2.860.905</u>	<u>1.967.206</u>
		<u>5.860.905</u>	<u>4.967.206</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.438.953	8.953.275
Finansielle anlægsaktiver	2	9.438.953	8.953.275
Anlægsaktiver		9.438.953	8.953.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		955.740	45.225
Andre tilgodehavender		64.809	210.916
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.374.118	1.209.279
Tilgodehavender		2.394.667	1.465.420
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.081.099	22.196.709
Værdipapirer og kapitalandele		27.081.099	22.196.709
Likvide beholdninger		307.313	1.440.487
Omsætningsaktiver		29.783.079	25.102.616
Aktiver		39.222.032	34.055.891

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		29.176.437	26.315.532
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital		<u>32.301.437</u>	<u>29.440.532</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.917.595	4.612.359
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.920.595</u>	<u>4.615.359</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.920.595</u>	<u>4.615.359</u>
Passiver		<u>39.222.032</u>	<u>34.055.891</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	26.315.532	3.000.000	29.440.532
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	2.860.905	3.000.000	5.860.905
Egenkapital ultimo	125.000	29.176.437	3.000.000	32.301.437

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	303.216	161.655
	303.216	161.655
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		12.200.000
Kostpris ultimo		12.200.000
Opskrivninger primo		(3.246.725)
Andel af årets resultat		4.785.678
Udbytte		(4.300.000)
Opskrivninger ultimo		(2.761.047)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.438.953
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
